**C**ompluo pluis. pluui. vñ plui. p syncopam. i. pluuiā irrigo  
r est verbū actiū. r cōponit a con r pluo. vñ complatio

onis. et compluor eris. in passiuo. vii complutus ta. tum. penul. produ. Amos. 4. ca. pars vna compluta est: et ps super quam non pluit aruit.

**C**omplutus ta. tum. in compluo vide.

**C**ompluuium tu. locus ad quem multe pluiae confluent vel compluunt. et dicitur a compluo pluia.

**C**ompono nis. posti. positi. ex con et pono nis. et est ponere si fil' ponere vel seplire vel constituer vel ornare. vii et d vox cōposita. i. ornata: et elementarys sonis distincta sim Hug. Inuenit etiā cōpono in alijs significationib' sicut cotinet in his versibus. Cōponit seplite iungit fingit et ornat. Instruit informat pacificare solet.

**C**ompos potis. i. cōpētens assecutor sui voti: cui oia succedit ad votū: et est cōis ge. declinatione. et structione est ois ge. vii Boetius. Constat eternū bonū esse sui cōpos. He hoc dixi supra in tertia parte in ca. de omni genere. et cor. penul. compos in obliquis.

**C**ompositio tis. tui. tire. i. inuestire. vt Mandovobis vt cōpotiatis eum prebenda sua. et deriuat a compos.

**C**omposita ste. vide in compotus.

**C**omportas. tau. tare. i. simul potare: et ē potare luxurie bibere vo nature. et pdi. po. idē h cōpotor toris. et b' cōpotrix cis. vii dicit Hug. Cōpotator vel cōpotatrix fil' portans. vel cōpotator a. cōpotas. i. fil' bibere yltra modii.

**C**omportix vel compotatrix. vide in compoto. et produ. per multi. naturaliter.

**C**ōpot. a cōpoto tas. vel a cōputator toris. dī cōpot' ti. i. numeratio yl' numeri assignatio: yl' doctrinalis ars. Antiqui dicebat cōputus sic exigit deriuatio qd nos abhorremus propter vocis absontiam. vii hic et hec cōpotista ste. q docet cōpotū: vel q vacat copoto. et cor. po cōpot' ybiqz.

**C**omprehendo dis. di. sum. cōprehendere. i. fil' prehendere. si fil' capere. et cōponit ex co et prehendo dis. qd est idez qd prendo dis. vide in prehendo dis.

**C**omprendo dis. di. cōprensi: idē est qd cōprehendere. et cōponit a. con et prendo dis. vide in prendo dis.

**C**omprista. tu. i. ornat': planat': a como comis. Qui. epi. Sint procul a nobis iuuenes ut femina cōpti. et cōparat: ut cōptus tior. tissimus. vii cōpte tuis. tissime. aduer.

**C**ōpūctus a cōpungo gis. dī cōpuncrus ta. tum. et a grō cōpuncti addita o. fit compūctio onis. et est compūctio pecatorū suorum cum merore recordatio.

**C**ompungo gis. gere. i. fil' cōmonere: pco. yl' suorū remansi: contristari. vide etiam in pungo gis.